
Risteillen Pyynikin  
kesäteatteriin

9.6. - 12.8.2023

Kruunaa teatterielämyksesi Pyhäjärven lounasristeilyllä ennen 
kesäteatterinäytöstä Pyynikillä. Hopealinjojen m/s Silver Sky laivalla 

rentoudut ja ruokailet mukavasti ennen teatteriesitystä.

Laukontori - Pyynikin kesäteatteri



Teatteriristeily Pyynikille
Väinö Linnan TÄÄLLÄ POHJANTÄHDEN ALLA. Pentinkulman väki palaa Pyynikille 30 
vuoden tauon jälkeen. Luvassa on Väinö Linnan teokselle uskollinen, visuaalisesti karun 

tyylikäs, koskettava ja elokuvallinen suurteos, joka jatkaa Linnan teosten esittämisen 
perinnettä Pyynikillä.

 Sukupolvesta toiseen Täällä Pohjantähden alla on hurmannut lukijansa tarkalla, 
hersyvällä ihmiskuvallaan ja runsaalla henkilögalleriallaan. Monille teos on ollut portti 

sisällissotamme kuvastoon ja erityisesti köyhälistön aseman ymmärtämiseen. Näyttämöllä 
nähdään rakastettuja tamperelaisia konkarinäyttelijöitä sekä uusia nuoria lupauksia.

Musiikkikomedia PESÄNJAKO Kepeä nykyaikaan sijoittuva rikollisen hauska 
musiikkikomedia Pesänjako palaa Pyynikille. Kartanomiljööseen syntyy väärinkäsitysten 
värittämä tapahtumarikas sattumusten sarja, jonka komedian kuninkaalliset mehustavat 

herkullisella näyttelijäntyöllä.

Kesäkomedian tarinaan linkittyy Tuure Kilpeläisen ja Kaihon Karavaanin sielukas musiikki. 
Luvassa on nopeatempoinen rikoskomedia kaukana arkirealismista. Tule ja viihdy!

Esityskalenteri: www.pyynikinkesateatteri.fi

 

Hopealinjojen m/s Silver Sky laivalla rentoudut ja ruokailet mukavasti ennen teatteriesitystä. 
Lähdöt Tampereen Laukontorin satamasta klo 11.30 ja 15.30 kohti Pyynikkiä ja Rosendahlin rantaa, 

josta on lyhyt kävelymatka Pyynikin kesäteatterille. Pyynikin näytökset alkavat klo 13.00 ja 18.00.

Sisältäen ryhmälle n. 1,5 h risteilyn Pyhäjärvellä ja ruokailun laivalla sekä pääsylipun  
Pyynikin kesäteatterin Täällä pohjantähden alla – tai Pesänjako -esitykseen.  
Ryhmän minimikoko 30 hlöä. Yli 30 hlön ryhmissä ryhmänvetäjä ilmaiseksi.

Varaukset ja tiedustelut:  
Pyynikin kesäteatteri puh. 010 2292 111 

varaus@pyynikinkesateatteri.fi

Risteillen Pyynikin kesäteatteriin ryhmille

TEATTERIRISTEILYPAKETTI alk. 87€/hlö


